



SERDAR DEMİRKAN
MİMARLIK

☎ 0454 216 32 45

Fatih Caddesi Taşhan İş Hanı Kat: 1 / GİRESUN

BEREKET İNŞAAT

SANAYİ TİCARET LİMİTE ŞİRKETİ

- ★Demir
- ★Çimento
- ★Örtü Sacı
- ★Çinko
- ★Tuğla
- ★Kireç
- ★Kum Çakıl
- ★Korige Boru
- ★BTG Gaz Beton
- ★Nakliyat
- ★Kereste Çeşitleri
- ★Laminat Parke
- ★Plywood
- ★İnşaat Malzemeleri
- ★Aşkale Çimento Bayii
- ★Gemlik Gübre Bayii
- ★Her Çeşit Boru
- ★Pres Tuğla
- ★Kaplama Tuğla
- ★Ateş Tuğla
- ★Favori Boya
- ★Alçı Malzemeleri

"Temelden Çatıya"

Giresun Trabzon Sahil Yolu
Dereli Kavşağı No: 1
GİRESUN

Tel : 0.454 225 84 57
Faks : 0.454 225 84 67
Gsm : 0.544 616 01 40

EPosta:
bereket.gubre@hotmail.com

Freşa®

FREŞA İÇECEK GRUBU

Freşa Freşa Premium Extra Cplus İnışdibi

GİRESUN

Günlük Siyasi Bağımsız Yerel Gazete

www.giresungundem.com

GÜNDEM

24 Ağustos 2024 Cumartesi

Sayfa: 1

Sayı: 6996

Yıl: 20

Fiyatı: 5 TL

ÖZYILMAZ YAPI

KÜLTÜR TUĞLASI (DOĞALTAŞ) - SIVA -
MANTOLAMA - DEKORATİF BOYA - ALÇI
SIVA - DEKORATİF PANELLER - ALÇI PAN
ANAHTAR TESLİM DAİRE TADİLATI

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. No: 64/B GİRESUN
Mustafa ÖZYILMAZ GSM: 0535 914 58 04

Ömer Cebeci: Ata Tohumlarını Koruyan Merkez Niye Kurulmuyor

Giresun İl Genel Meclisi üyesi Ömer Cebeci, Ata tohumları için acilen bilimsel bir çalışma başlatılmasını istedi.

Bu konuda her bireyin gelecek nesillere vefa borcu olduğunu anlatan Cebeci "Doğal tohumlarımızdan haberimiz yok. Bunları gelecek nesillere aktarmak için çalışan bir bilim merkezimiz yok. Bu konuda tüm herkesi göreve çağırıyorum" dedi. Cebeci, "Giresun'un Ata Tohumlarına sahip çıkmalıyız

Gelecek nesillere iyi bir miras bırakmak adına ve elimizdeki değerleri korumak adına değerli projeler üretmemiz gerekiyor. Ata tohumlarının korunmasıyla ilgili düşüncemiz de memleketimizde olması gereken değerli projelerinden birisi olacak." dedi.

Haber: Mustafa Cici



Afyon'da ki Giresun Şehitleri 31 Ağustos'ta Anılacak



Giresun Federasyonu, Afyon'daki Giresun Şehitlerini 31 Ağustos'ta anacak. Başkan Muhterem Memiş tüm vatandaşları anma programına davet etti. Kurtuluş savaşı sırasında ciddi kahramanlıklar gösteren Giresunlular, Afyon'daki savaşta iz bırakmış ve ülkenin kaderine yön vermişti. Afyon'da

şehit olanlar için de şehitlik anıtı yapıldı. GELENEKSEL HALE GETİRDİ Bu arada Giresun Federasyonu, Afyon şehitliğinde her yıl geleneksel anma törenleri için otobüs kaldırıyor. Anma törenlerine Giresun'dan da çok sayıda katılım olacağı öğrenildi.

Haber: Mustafa Cici



Doğu Karadeniz için kuvvetli yağış uyarısı

SAYFA 5'TE



CANI YANIYOR

(Yazısı Sayfa 2'de)

Piraziz'de Hasan Turan Rüzgarı

Yaklaşık 10 gündür Piraziz'de olan TBMM İdare amiri ve Ak Parti İstanbul Milletvekili Hasan Turan ilçede hemşehrileri ile hasret giderdi. Piraziz Belediye Başkanı Mahmut Esat Ayyıldız ile birlikte esnafa ziyaret eden Milletvekili Hasan Turan, her zaman halkın yanında olduklarını söyledi. 3'TE



İŞLENMEYEN TARLA ÇİFTÇİDEN ALINIYOR İŞLETECEK OLANLARA KIRAYA VERİLİYOR

ŞABAN KARAKAYA (Yazısı Sayfa 4'te)



Tevbe suresi 39. Ayet

Nurettin Bölük (Sayfa 2'de)



İSTEKLER VE İMKANLAR

YAKUP ÇUKUR (Yazısı Sayfa 3'te)

AFAD Yatırımları Masaya Yatırıldı



Giresun'da AFAD yatırımları değerlendirme toplantısı Vali Mehmet Fatih Serdengeçti tarafından yapıldı. Toplantı sonrası kısa bir açıklama yapan Serdengeçti "AFAD Yatırımlarını Değerlendirme Toplantımızı Valiliğimizde gerçekleştirdik. İlimizde görülen doğal afetlerden sonra AFAD ödenekleri kapsamında yapılan ve yapılacak planlanan çalışmaları ele aldık." dedi.

Haber: Fatma Uğurlu

Fındık Zurufunun Sayısız Faydaları Var



Fındık Zurufu Nasıl Değerlendirilmeli?

Fındık zurufu kompostu olarak fındık ve sebze bahçelerinde doğal gübre olarak kullanılabilir. Fındık Zurufu Kompostunun Faydaları: • Toprağın organik madde içeriğini artırır. • Toprağın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerini iyileştirir. • Bitki verimini ve kalitesini artırır. • Çevre dostu ve sürdürülebilir bir tarım uygulamasıdır.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, fındık zurufunun zarar edilmemesini istedi.

SAYFA 5'TE

Serdengeçti, Çelebi'yi Kabul Etti



Giresun Emniyet Müdürlüğü'ne atanan Tacettin Çelebi, Vali Mehmet Fatih Serdengeçti tarafından kabul edildi. 3'TE

Emin Kılıç'dan Müdür Özkaya'ya Tebrik



Yerel seçimlerde Erikiman Mahallesi'nde muhtar adaylığına çıkan Giresun'un genç sevilen simalarından muhasebeci Emin Kılıç, eşi ve çocuğu ile Orman Genel Müdürlüğü Yardımcılığı görevine başlayan hemşerimiz Mustafa ÖZKAYA'yı makamında ziyaret etti. 2'DE



Müdür Tosunoğlu Yeni Modeli Anlattı

SAYFA 5'TE



Nurettin Bölük

Tevbe suresi 39. Ayet

Bir arkadaşım soruyor. Tevbe suresi 39. Ayeti tam çözemedim. Biri bana izah eder mi?

Bireyleri mi kapsıyor bu ayet, idarecileri mi?

Gazze'de soykırım varken 75 yıldır susan 2 milyar ümmet bu ayet için ne yaptı?

Tevbe suresi 39. Ayet: Eğer hep birlikte savaşa çıkmazsanız, Allah sizi can yakıcı bir azap ile cezalandırır, hatta sizi yok edip yerinize başka bir kavmi getirir. Siz savaşa çıkmamakla O'na hiçbir zarar veremezsiniz. Allah her şeye kadirdir.

Bir ayetin tefsiri yapılırken, ayetin iniş zamanı ve sebebi. Önceki ve sonraki

ayetlerle bağlantısı, benzer ayetlerin ne dediği, Kur'an bütünlüğü içinde ne anlama geldiği beraberinde incelenir. Ayeti cımbızla çekerek ne anlama geldiğini anlamak ve anlatmak hem zordur hem de doğru sonuçlara ulaşamayız.

Ayet savaşa çıkma konusunda kişiye değil, topluma hitap etmektedir. Savaştan söz edildiğine göre bir toplum, devlet ve idare edenleri söz konusudur. Ferdin tek başına yapacağı savaş değil, döğüş olur. İdareciler savaş için davet yapar bireyler gelmezse, o zaman muhatap bireyler olur.

Şimdi bir önceki 38. ayete bakalım.

Tevbe suresi 38. ayet: Ey iman edenler! Size ne oldu da "Allah yolunda hep birlikte savaşa çıkın!" denildiğinde yerlerinize çakılıp kaldınız. Yoksa ahiretten vazgeçip dünya hayatına razı mı oldunuz? Oysa dünya hayatının yararı/hazı ahiretinin yanında pek az bir şeydir.

Ayet, hicretin dokuzuncu yılında Tebuk seferi öncesi gelmiştir. Şamdan Medine'ye gelen Nebatiler, Hristiyan Arapların da teşvikiyle 40 bin kişilik bir ordu ile Rumların Müslümanlara saldıracağı haberi getirir. Bunun üzerine Hz. Muhammed bütün Müslümanları Allah yolunda cihada davet eder. Sahabenin bir kısmı hiç tereddüt etmeden malını, servetini ve canını Allah yoluna koyarken; bir kısım Müslümanlar, özellikle münafıklar ve bedeviler, havalının sıcaklığını ve hürmaların devşirme mevsimi olmasını bahane ederek, davete kulak asmadılar. Sefer günü yaklaştığı halde, sanki yere çakılmış gibi hareketsiz

beklemekteydiler. İşi gayet ağırdan alıyorlardı. Peygamberimiz bu duruma oldukça üzölmüş olmakla beraber; yine de 30 bin kişilik bir ordu ile Medine'den ayrılarak Tebuk'e varır. Rumlar kendilerinden daha üstün kabul ettikleri ordunun haberini alınca Tebuk'e gelmekten vazgeçerler. İslam ordusu 20 gün bekler, bölgede pek çok Hristiyan kabile ile anlaşmalar yapar, Rumların gelmeyeceği kanaatine varılınca Medine'ye geri dönerler.

Tevbe 39. ayette: Allah, "Ya bu savaşa çıkacaksınız ya da kendinizi ateşte bilmelisiniz. Allah hiç kimseye muhtağ ve mecbur değildir." Siz olmadan da Allah nurunu tamamlayacaktır.

Ayetin devamındaki 40 ve 41. Ayetler, 38 ve 39. ayetleri destekleyici ve tamamlayıcı durumundadır.

Tevbe suresi 40. ayet: Eğer siz Peygambere yardım etmezseniz, bilin ki kafirler O'nu Mekke'den çıkarırken ve O, ikinin ikincisi olarak ma-

ğarada arkadaşına, "Üzölme! Muhakkak Allah bizimledir." Derken Allah O'na yardım etmişti. Allah O'nun kalbine güven duygusunu indirmiş, görmediğimiz ordularla O'nu desteklemişti. Sonunda kafirlerin sözünü aşağılara düşürmüş, Allah'ın sözünü yukarılara çıkarmıştır. Allah güçlüdür, her şeyi yerli yerince yapar.

Tevbe suresi 41. ayet: Teçhizatlı ya da teçhizatsız, hep birlikte savaşa çıkın; mallarınızla, canlarınızla Allah yolunda cihat edin. Eğer bilerseniz bu sizin için daha hayırlıdır.

40. ayette geçen, ikinin ikincisi Hz. Muhammed'dir. Diğer mağarada saklanan arkadaşı Hz. Ebubekir'dir. Peygamberimiz arkadaşına, Allah'ın koruması altında olduklarını bildirerek güven vermiştir. Bu savaş, hakkı savunanlarla batılı savunanlar arasında geçen bir savaştı. Savaş sonunda kafirlerin sözünü aşağılara inerken; Allah'ın sözünü yukarılara çıkarmış-

tır. Mekke'nin fethi ile İslam o coğrafyada hakimiyetini ilan etmiştir.

Savaşta ölüm de olsa inanan kazanmış olur. Ölümün en şerefli olan şehitlik makamını kazanmış biri, ölümsüz ahiret hayatını ebedi olarak kazanmış demektir.

Kafirlerle veya zulüm ile savaşta elimizdeki gücü ve miktarına bakılmaması, ne varsa Allah için cihat etmemiz istenmektedir. Bu işin sonunda her durumda kazananların Müslümanlar olacağı buyrulmakta, bizler için cihatların iyilik ve hayır getireceği müjdelanmaktadır.

Başta döndüğümüzde 39. ayet, kişilerden çok devletleri toplumlara idare edenlerden, zalimlere karşı topyekün mücadele istemektedir. Böyle bir isteğe kayıtsız kalmak, Allah tarafından hoş karşılanmayacağı açık olarak bildirilmektedir.

Zamanımızda Gazze (Filistin) olayına bu açıda bakmak gerekmektedir.

Selam ve dua ile.



Ferhat
GÜNAYDIN
Emekli Öğretmen /
Halk Şairi

CANI YANIYOR

Hangi soysuz niçin kibriti çaktı Köyü, kasabası, ili yaniyor Orman değil, milli serveti yaktı Milletın umudu, malı yaniyor

Genç kızın evini dumanlar sardı Belki de gelecek planı vardı Bir anda başına dünya kararı Gelinlik duvağı, teli yaniyor

Çiftçi ekiyorken hayale daldı Tüm hayallerini caniler çaldı Ekini, sebzesi tarlada kaldı Tarlada kazması, beli yaniyor

Ağaçlar insana bolca yeterdi Gölgesinde gamı derdi biterdi Konardı dalına güzel öterdi Bülbülün şakiyan dili yaniyor

Yavrular yuvadan henüz uçmadı Çiçekler etrafa koku saçmadı Yepyeni tomurcuk daha açmadı Mor sümbüllü bağın gülü yaniyor

Yakana en ağır cezayı biçin Burnundan getirin o itin, p.çin Oksijen sağladı yaşamak için Ağacın gövdesi, dalı yaniyor

Bizi yıkamazlar birlik oluruz Dara düşsek bile çözüm buluruz Gerekirse bu uğurda ölüyoruz Evlerde kilimler, halı yaniyor

Yurdun her ilinde hep pare pare Sıçradı rüzgarla meskenli yere Havadan, karadan olsun bir çare Oteller, marina, yalı yaniyor

Ferhad'i söylüyor böyle olmadı Kurallar yerini asla bulmadı Gelecek nesile miras kalmadı Ülkemin dört yanı, canı yaniyor

Belediye Aşevi Çok Sayıda Aileye Yemek Ulaştırıyor



Giresun Belediyesi aşevi 95 aileye sıcak ve sağlıklı yemek ulaştırıyor. Giresun Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışını en iyi şekilde yansıtan hizmetlerinden biri olan Aşevi çalışmalarını dikkat çekiyor.

Hijyen koşullarına ve kalite standartlarına uygun şekilde hazırlanan lezzetli yemekler, ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırılıyor. Bu hizmet, Giresun'un sosyal destek sisteminde önemli bir yer teşkil ediyor ve geniş bir kitleye hizmet veriyor.

YEMEKLER DÜZENLİ OLARAK DAĞITILYOR

Giresun Belediyesi Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı olarak faaliyet gösteren Aşevi, haftanın belirli günlerinde, Pazartesi, Çarşamba ve Cuma günleri, sabah erken saatlerde yemekleri hazırlayıp, engelli, hasta ve yaşlı vatandaşların evlerine ulaştırıyor. Bu hizmetten fayda-

lanan 95 aile, yani yaklaşık 400 kişi, sıcak ve sağlıklı yemeklerle buluşuyor.

BAŞKAN KÖSE; "SOSYAL BELEDİYEÇİLİK ANLAYIŞIMIZI ÖNEMSIYORUZ"

Giresun Belediye Başkanı Fuat Köse, "Giresun Belediyesi olarak, ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın sıcak ve sağlıklı bir öğüne erişmesi için tüm gayretimizle çalışıyoruz. Sosyal belediyeçilik sloganıyla çıktığımız bu yolda hiç kimseyi ayırt etmeden her kesime ulaşmaya özen gösteriyoruz. Gelin, aşevimizde hep birlikte ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza sıcak bir aş olalım. Bu güzel dayanışmaya sizlerin de katkı sunmasını istiyorum. Destekleriniz için şimdiden teşekkür ediyorum." dedi.

Öte yandan Giresun Belediyesi'nin Aşevi hizmeti, sosyal belediyeçilik anlayışının en önemli örneklerinden biri olarak öne çıkıyor.

Haber Merkezi

Emin Kılıç'dan Müdür Özkaya'ya Tebrik



Özkaya ile gurur duyduklarını anlatan Kılıç "İlimizden böyle üst düzey isimler çıkması bizleri ziyadesiyle memnun etmiştir. Özkaya bu il için

bir değerdir. Zaten rüştünü ispat etmiş bir isim." dedi.

Kılıç, Özkaya'ya yeni görevinde başarılar diledi.

Haber: Mustafa Cici

24 Ağustos
2024 Cumartesi

GİRESUN
GÜNDEM

SAYI:
6996

İmtiyaz Sahibi
HATİCE CİCİ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa CİCİ

Sayfa Sekreteri (Editör)

Hakan ÇELEBİ

Muhabir

Osman YILMAZ

Muhabir

Fatma UĞURLU

İLAN VE REKLAM TARİFESİ

Resmî İlan (Tek sütun cm) 140 TL.
Tüzük Kongre İlanı 1.000 TL.
Zayı İlanı 200 TL.
Özel İlanlar : Pazarlığa Tabidir.
Abone Bedeli : 2000 TL. (Yıllık)
: 1000 TL. (6 Aylık)

NOT: Bu tarifeler KDV dahil değildir.

YÖNETİM MERKEZİ

Kapı Mah. Gazi Cad. Güven Çarşısı
No: 89 Kat: 4 Daire No: 204 GİRESUN

DİZGİ ve BASIM YERİ

Giresun Gündem Gazetesi Matbaası
Kavaklar Mah. Soner Sk. No:3/2
GİRESUN

İLETİŞİM

Tel: 0.454 216 05 75
Fax: 0.454 212 02 88

Gsm: 0.538 414 81 41

EPosta: giresungundem28@gmail.com

Web: www.giresungundem.com

YEREL SÜRELİ YAYIN

Gazetemizde yayınlanan Köşe Yazıları, tamamen yazarın şahsi görüş ve fikirleri olup; hukuken Giresun Gündem'i bağlamaz.

GİRESUN GÜNDEM, BASIN MESLEK AHLAKINA UYAR

E-Tebligat Adresi: 15433-34785-15788



Yakup Çukur

İSTEKLER VE İMKANLAR

İnsan hayatının gündüzlü gecesinde Elbette istekler, ve imkanlar doğrultusunda huzura mutluluğa götürür kendisini. Bazen isteklerimizi bulamadığımız çoğu zaman olur imkan yönetimi burada devreye girer imkan neyse ona göre zamanı, Yönetmeyi başarmalıdır insan.

İmkânın genişliği darlığı Elbette hazırladığımız ambarımızdaki ya da cebimizdeki kasamızdaki değerlerle ölçülür ilim bazen bütün imkanların üstünde başka bir yönetim anlayışına sahiptir. Siz isteklerinizle imkanlarınızı karıştırırsanız bu sefer istek ve imkan arasında büyük bir çatışma olur kendinizi yönetemez hale gelirsiniz kendinizi yönetemeyip başkalarına laf söylediğiniz zaman bu sefer toplum içerisindeki komikliğiniz ortaya çıkar.

Ben kendi hayatımda istek ve imkanlarımı çoğu zaman ince bir detayla kontrol eder ona göre günümü geleceğime bakarım istek yönetim anlayışıyla imkan yönetim anlayışı arasındaki çok büyük farkların olduğunu hatırlatmak istiyorum. Biz Elbette Doyumsuz bir dünyanın güzel bir dünyasının o kadar derin nefes bir dünyanın içerisinde yaşar-

ken isteklerimiz bir türlü bitmez hayallerimiz bitmez duygularımız bitmez sorumuz bitmez ama iş imkan tarafına geldiği zaman varsa olur yoksa olmaz. İstek ve imkan yönetimindeki değerleri bulup o tahlilleri yaptıktan sonra Bence mutluluk başlıyor huzur başlıyor Bereket başlıyor sabırla olacak olan her şey güzelliğe doğru yol almaya başlar nereye çalıştığımız bu iki yolculuğun başındaki başlık istek ve imkandır.

Bence burayı yönettikten sonra aile içerisindeki Mahalle içerisindeki köy içerisindeki dolayısıyla her bir topluluk içerisindeki imkanlar doğrultusunda her şey güzelleşir. İsterseniz bundan sonraki yönetim anlayışınızı istek ve imkan üzerinde bir ayırın değerlendirin o vakit bir şeylerin değiştiğini göreceksiniz nefsiniz bir şeyler isteyecek ama imkan karşı tarafta. Yok Diyecek ya da var diyecek.

Bu doğrultuda bir deney yapın Geleceğe dair ya da Gününüzün nasıl geçebileceğini anlamış olacaksınız o yönde güzel bir yolculuğunuzu çizmiş olursunuz. Demeye çalıştığımız insan kendini yönetmeli isteğiyle yönetmeli imkanı ile yönetmeli ama yönetmeli

Piraziz'de Hasan Turan Rüzgarı

Piraziz Belediye Başkanı Mahmut Esat Ayyıldız ve TBMM İdari Amiri, İstanbul Milletvekili Hasan Turan, Piraziz'de pazar esnafı ve vatandaşlarla bir araya geldi. Ayyıldız ve Turan, esnafı birebir temas kurarak hem onların sorunlarını dinledi hem de vatandaşlarla sıcak ve samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

Başkan Ayyıldız, ise "Esnafımızın Piraziz'in ekonomisine kattığı değer farkındayız. Onların sorunlarını çözmek ve ihtiyaçlarına yanıt vermek için buradayız," dedi.

Hasan Turan ise, yerel yönetim ve merkezi yönetimin iş birliği içinde çalışarak esnafın yanında olacağını belirtti.

Başkan Ayyıldız ve Milletvekili Turan, pazar ziyareti sonrası Pirazizli vatandaşlarla da bir araya geldi. Vatandaşların sıcak ilgisiyle karşılaşan Ayyıldız, "Bizleri sıcak sohbetleri ve güler yüzleri ile karşılayan tüm hemşehrilerime teşekkürlerimi iletiyorum," dedi. Ayyıldız, bu tür buluşmaların halkla arasındaki bağı güçlendirdiğini vurguladı.

Hasan Turan ise, memleketi Piraziz'de vatandaşlarla bir araya gelmekten büyük mutluluk duyduğunu ifade ederek, "Piraziz her zaman gönlümde özel bir yere sahip. Burada



halkımızla bir araya gelmek, onların taleplerini dinlemek benim için çok önemli," diye konuştu.

Yerel Yönetim ve Halk Arasındaki Bağ Güçleniyor Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan Ayyıldız, yerel yönetim olarak her zaman halkın yanında olduklarını ve onların ihtiyaçlarını karşılamak için çalıştıklarını belirtti. "Piraziz için çalışmaya, halkımızın sorunlarına çözüm bulmaya devam edeceğiz," diyen Ayyıldız, vatandaşlardan gelen geri

bildirimlerin belediye hizmetlerinin daha da geliştirilmesine katkı sağlayacağını söyledi.

Milletvekili Turan da, Piraziz halkının taleplerini TBMM'de en iyi şekilde temsil etmeye devam edeceğini vurguladı. "Hemşehrilerimizin sesi olma-ya, onların taleplerini en üst düzeyde dile getirmeye devam edeceğim," dedi.

Ziyaret sırasında Başkan Ayyıldız ve Milletvekili Turan'a, Pirazizli vatandaşlar ve esnaf- lar ilgi gösterdi. Vatandaşlar, belediye hizmetlerinden mem-

nunyetlerini dile getirirken, bazıları da yerel yönetimden beklentilerini paylaştı. Bu tür buluşmaların devam etmesi yönünde temennilerde bulunan halk, yerel ve merkezi yönetimin dayanışma içinde çalışmasının önemini vurguladı.

Başkan Ayyıldız ve Milletvekili Turan, ziyaret sonunda vatandaşlarla hatıra fotoğrafı çektiler. Piraziz'in geleceğine yönelik projeler hakkında bilgi verdi.

Haber: Hakan Çelebi

Güntepe, Durukan ve Usta'dan Ortak Çalışma

Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nden Doç. Dr. Ebru Turan Güntepe, Doç. Dr. Ümmü Gülsüm Durukan ve Doç. Dr. Necla Dönmez Usta'nın yaptığı "Mobil Uygulama Destekli Okul Dışı Öğrenme Ortamı" adlı çalışmanın yankıları devam ediyor. GRÜ Basın biriminden yapılan açıklama ile çalışmanın bilimsel katkıları kamuoyu ile paylaşıldı.

Açıklamada, "Öğretim faaliyetlerinin yalnızca sınıf ortamında sürdürülmesi genellikle yeterli olmamaktadır. Bu nedenle, günlük hayatta iç içe olan ve okul dışı öğrenme faaliyetlerinin önemi giderek artmaktadır. Öğretmen adayları, okul dışı öğrenme ortamlarında mobil teknolojilerin önemli avantajlar sunduğunu ifade etmektedir.

Günümüzde, örgün eğitimi

destekleyen okul dışı öğrenme ortamları, okul yapısının dışında kalan alanlarda ve okulda geçirilen zaman kapsamındaki eğitim olarak kabul edilmektedir. Milli parklar, müzeler, kütüphaneler gibi birçok toplumsal alan bu öğrenme ortamlarına dahil edilmektedir. Ancak zaman, mekân ve maliyet gibi sınırlamalar nedeniyle bu ortamların her zaman fiziksel olarak ziyaret edilmesi mümkün olmamaktadır. Bu noktada mobil teknolojiler, öğrencilere öğrenme süreçlerinde esneklik sağlayarak önemli bir rol oynamaktadır.

Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi'nden Doç. Dr. Ebru Turan Güntepe, Doç. Dr. Ümmü Gülsüm Durukan ve Doç. Dr. Necla Dönmez Usta'nın yaptığı "Mobil Uygulama Destekli Okul Dışı Öğrenme Ortamı" adlı

çalışma, öğretmen adaylarının mobil uygulama destekli okul dışı öğrenme ortamlarına yönelik dijital materyaller geliştirmelerini ve bu materyallerin uygulanarak değerlendirilmesini amaçlamıştır. Araştırmaya göre, öğretmen adayları öğrencilere açık ve anlaşılır etkinlikler yaptırmanın, onların öğrendiklerini değerlendirmelerine katkıda bulunduğu belirtilmiştir. Bu durum, öğrencilerin derslerden keyif almasını ve ilgilerinin artmasını sağlamaktadır. Ayrıca, öğretmen adaylarının çoğu bu uygulamalar aracılığıyla teknolojinin bilinçli bir şekilde kullanılacağına dikkat çekmektedir. Araştırmada, mobil destekli eğitimin motivasyonu artırma, özgüveni güçlendirme ve merak uyandırma gibi etkileri de vurgulanmaktadır. Ancak, çalışmaya katılan bazı

öğretmen adayları; teknik imkanların kısıtlı olması, maliyet ve öğretmene düşen yükün fazla olması gibi konularda endişelerini dile getirmiştir.

Çalışmada okul dışı öğrenme faaliyetlerinin, konuları günlük yaşamla ilişkilendirmeye yardımcı olduğu belirtilmektedir. Bu sayede öğretmen adaylarının hem konuya dair bilgi birikimlerinin arttığı hem de konuya yönelik farkındalık ve duyarlılık kazandıkları vurgulanmaktadır. Sonuç olarak, çalışmada okul dışı öğrenme ortamlarında kullanılabilen mobil destekli çeşitli uygulamaların geliştirilmesi ve bu uygulamalarla öğrenme ortamlarının zenginleştirilmesi önerilmektedir. (Bilimin Kamusal İletişimi (bil-ki) TÜBİTAK 1001, proje no:123K063)"denildi.

Haber: Fatma Uğurlu

Serdengeçti, Çelebi'yi Kabul Etti



Vali Serdengeçti, "Son kararname ile ilimize atanan Giresun İl Emniyet Müdürü Tacettin Çelebi'ye

yeni görevinde başarılar diliyorum." dedi. Bu arada Çelebi görevine başladı.

Haber Merkezi

ELEMAN ALINACAKTIR

TANCAN MADENİ YAĞ İŞLETMESİNDE İSTİHDAM EDİLMEK ÜZERE USTA, KALFA, ÇIRAK DÜZEYİNDE ÇALIŞANLAR ARANMAKTADIR.

Gedikkaya Mahallesi, 3 Nolu Sokak, Oto Sanayi Sitesi, No: 28. MERKEZ / GİRESUN
TELEFON: 0533 523 47 00 / bilgi@tancan.com.tr



Memiş'ten, Ayyıldız'a Tebrik

GİRFED Başkanı Muhterem Memiş, Bursa Valiliği'ne atanan Giresunlu hemşehrimiz Erol Ayyıldız'ın tebrik etti.

Memiş, "Bursa Valiliği görevine

atanan Giresunlu hemşehrimiz; Emniyet Genel Müdürü Sayın Erol Ayyıldız'ı tebrik eder, yeni görevinde başarılarının devamını dileriz." dedi.

Haber: Hakan Çelebi



Şaban Karakaya

İŞLENMEYEN TARLA ÇİFTÇİDEN ALINIYOR İŞLETECEK OLANLARA KİRAYA VERİLİYOR

Hayır hayır...
Çitiniz-toprağınız yoksa;
Öyle boşuna heveslenme-
yin...
Toprak reformu filan yapılmıyor...
Hani ürünü para etmeyen çiftçiler;
"Ürünümüz para etmiyor-sa...
Bizlere kimse sahip çıkmıyorsa...
Bizde alın-terimizi sokaklara dökeriz...
Bir daha tarlaya-tapana girmeyiz" diyerek;
Yönetsel erklerini protesto etmişlerdi ya...
İşte bu protestoyu dikkate

alın Tarım Bakanlığı;
Önce uzaktan biraz izliyor..
Sonra ceylan derisi koltuğuna oturuyor...
Derin bir nefes aldıktan sonra arkasına yaslanıyor...
Bacak-bacak üstüne atıyor...
Çiftçilere gözdağı vermek istercesine bir formül düşünüyor...
Ve uzun uzun düşündükten sonrada;
"İki yıl üst üste işlenmeyen tarım arazileri kiralığa çıkarılacak" diyor...
Aldığı bu kararı 22.08.2024 tarihinde yayınlatarak;
Hızlı bir şekilde yürürlüğe

sokuyor...
Sinemaseverler bilir;
Şener Şen'in bir 'Züğürt Ağa' filmi vardı...
Marabaları buğdayından çalınca;
Köyü satılığa çıkarmış ve satmıştı...
Kendisi de çoluk-çocuk şehre taşınmıştı...
Ancak gel gör ki köyü satın alanlar;
Buğday ve hububat ekip biçmek için satın almamışlar...
Toprağın altında yatan değerli madenleri satın almıştı...
Şimdi bu yaşamışlıktan hareketle;
Bende kuşku duyma özgürlüğümü kullanıyorum...
"Acaba" diyorum...
Ve bütün iyi niyetimle sormak istiyorum;
"Çiftçilere gözdağı mı verilmek isteniyor?"
"Yoksa bu işin altında başka işler mi yatıyor?"
Hani derler ya;
Bayram değil, seyran değil...
Eniştem beni niye öpüyor?
Öyle ya;
Bundan önceki yıllarda böyle bir karar almıyordunuz...
Ülkemizde 3 milyon hektar arazi ekilmeyip bomboş dururken;



Siz kalkıp, Sudan-Nijer gibi ülkelerden toprak kiralyorsunuz...
Daha sonrada nedenini bilmediğimiz bir şekilde;
Bu yaban ellerde tarım yapma politikanızdan vazgeçiyorsunuz...
Her neyse...
Tekrar ana konumuza geri dönecek olursak;
İki yıl üst-üste toprağını işlemeyenlerin elinden alıyorsunuz...
İşlemek isteyen bir başkasına vermek istiyorsunuz...
Şimdi burada akla gelen sorular şunlar;
İşletilmek istenen bu arazileri siz kimlere kiralayacaksınız?
Topraksız köylülere ve çiftçilere mi işleteceksiniz?
Toprak ağalarına mı peşkeş çekeceksiniz?



ihale usulü şirketlere veya holdinglere mi kiraya vereceksiniz?
Yoksa Tarım Bakanlığı ve devlet olarak sizler mi ekip-biçeceksiniz?
Devlet olarak sizlerin işleteceğine ihtimal veremiyorum...
Çünkü devlet olarak siz işleterseniz;
Sizleri ya Komünistlikle, Bolşevik olmakla suçlarlar...
Ya da kamusal çalışmalar sizin sırtınızda bir kambur olup, ağırlık yapar!
Eh;
Toprak reformu da yapmadığınıza göre...
Topraksız çiftçiye hazine arazisinden toprakta dağıtmayacağınıza göre..
Geriye bir tek şey kalıyor;
Çiftçiye vermediğiniz desteği yandaşlarınıza verecek-

siniz...
Veya da sanayi burjuvazisine bir-kıyak çekeceksiniz...
Ya da yeraltında maden arayanların işini kolaylaştıracaksınız...
Gördüğünüz gibi;
Ne kadar karamsar ve kötümser düşünüyorum öyle değil mi?
Uçan sinekten kuşkulaniyorum...
"Seni kesin cennete göndereceğiz" deseler...
Zorla değil ya;
Huyum kurusun, yapılan vaatlerin hiçbirisine inanmıyorum...
Ve sözü daha fazla uzatmadan da;
Sizlerin bu konuda ne düşündüğünü öğrenmek istiyorum...

AYAYDIN OTOMOTİV OTO ALIM SATIM KİRALAMA

YILMAZ AYAYDIN

0535 838 79 28

Çınarlar Mahallesi No: 32

GİRESUN

22 Ağustos Şehitleri Unutulmadı



22 Ağustos 2020 şehitleri unutulmadı. Giresun Valiliği şehitler için Hacı Miktad Camisi'nde mevlid okuttu. Vali Mehmet Fatih Serdengeçti şehitleri anarak "22 Ağustos 2020'de ilimizde yaşanan

sel felaketinde şehit olan Jandarma personellerimiz ve hayatını kaybeden vatandaşlarımız için Mevlid-i Şerif okuttuk. Ruhları şâd, mekânları cennet olsun." dedi.

Haber Merkezi

Müdür Tosunoğlu Yeni Modeli Anlattı



2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Türkiye Yüz Yılı Maarif Modelinin tanıtım toplantıları Giresun'da da devam ediyor.

Bu kapsamda Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinesinde merkez ilçe dahil olmak üzere 16 ilçede tüm kademelerdeki okul yöneticilerine (müdür, müdür baş yardımcısı, müdür yardımcısı) yönelik, Öğretim Programı tanıtım toplantısı gerçekleştirildi.

Merkez ilçede yapılan öğretim programı bilgilendirme ve tanıtım toplantılarında; temel eğitim kademesinde görev yapan tüm eğitim yöneticilerine Nurettin Canikli Anadolu İmam Hatip Lisesi toplantı salonunda Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Ergin AYBAR, ortaöğretim kademesinde görev yapan tüm eğitim yöneticilerine ise Şube Müdürü Murat YAVUZ tarafından program hakkında bilgilendirme sunusu gerçekleştirildi.

Sunumda program geliştirme süreçleri, kurulan komisyonlar, sadeleştirme, maarif modeli bileşenleri, program modeli, eğitim felsefesi, öğrenci profili, beceriler çerçevesi, prog-

ramlar arası bileşenler, programın özgün yapısı, programlardaki yenilikler, süreç temelli ölçme değerlendirme, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeline Göre Roller konu başlıklarında bilgi paylaşımında bulunuldu

Her iki toplantıya da katılan İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul TOSUNOĞLU, Türkiye Yüz Yılı Maarif Modeli ile öğrencilerin inanç, kimlik ya da sosyo-ekonomik durumları nedeniyle dezavantajlı olmadığı bir öğrenme süreci tasarlanarak bireysel farklılıkları dikkate alan ve bu farklılıkları dikkate alarak olası dezavantajları giderici tedbirleri herkes için adil bir öğrenme sürecine dönüştürmeyi hedeflediklerini belirtti. Söz konusu maarif modeli ile öğrenci merkezli öğrenme, eleştirel düşünme, yaratıcılık, beceriler çerçevesi, değerler eğitimi, erdemler, sistem okur yazarlığı, alana ait bilgi kümeleri bileşenlerden oluşan bütüncül bir öğrenme yaklaşımının esas alındığını ifade ederek yeni eğitim öğretim yılında tüm idareci, öğretmen, öğrenci ve velilerimize sağlık, esenlik ve başarılar diledi.

Haber: Mustafa Cici



Ziraat odası başkanlarından "kahverengi kokarca" açıklaması



Samsun'da Çarşamba, Terme ve Salıpazarı Ziraat Odası başkanları, kahverengi kokarca zararlısı ile ilgili açıklama yaptı.

Çarşamba Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir, Çarşamba Ziraat Odası Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıda, kahverengi kokarca zararlısının 2017'de Gürcistan'dan ülkeye girdiğinde çok katı önlemler alınması gerektiğini söylediklerini ama bu konuda fazla duyarlı olunmadığını gördüklerini söyledi. Kahverengi kokarca

zararlısının Artvin, Trabzon, Giresun, Ordu ve Samsun'a yayıldığını ve tüm ürünleri tehdit ettiğini anlatan Aydemir, "Kokarca, fındığın yanı sıra mısır, kivi ve sebze de tehdit ediyor. İl ve ilçe tarım müdürlüklerimiz, fabrika sahipleri, esnafımız, kısacası fındıktan maddi anlamda kim gelir elde ediyorsa herkesin taşın altına elini koymasını istiyoruz. Üreticilerimizin kış döneminde kahverengi kokarca zararlısının sığınma yeri olarak kullandığı alanları ilaçlamasını istiyoruz." dedi.

Terme Ziraat Odası Başkanı Ferda Ergün ise fındıkta yüzde 60'lara varan zarar bulunduğunu belirterek, "Kahverengi kokarca zararlısının ürünlere verdiği zararın afet kapsamına alınmasını istiyoruz. Çiftçimiz fındığını kaybetti, mısırını kaybediyor, soyayı kaybetmek üzere. Kahverengi kokarca zararlısı çeltikte de görünmeye başladı. Kısacası tarım ovası bitmek üzere diyebiliriz." diye konuştu.

Salıpazarı Ziraat Odası Başkanı Zafer Ersoy da kahverengi kokarca zararlısının

Salıpazarı'nda da etkili olduğunu dile getirerek, "Tüccar arkadaşlarla görüşmelerimizde, fındıkta randımanın 40'ın altında olduğunu söylüyorlar. Bunu bizler de gözlemledik. Tüccarda fındık fiyatı 110 liradan 100 liraya kadar düşüyor. Çarşamba, Salıpazarı, Terme ve Ayvacık ilçelerimizde yaklaşık 92 bin ton fındık bekleniyor. Benim tahminimce bunun yüzde 40'ı kahverengi kokarca zararlısı nedeniyle büyük kayba uğrayacak." ifadesini kullandı.

SAMSUN (AA)

Fındık Zurufunun Sayısız Faydaları Var

Fındık hasadı sonrası ortaya çıkan fındık zurufunun değerli bir organik materyal kaynağı olduğunu hatırlatarak, üreticilere önemli uyarılarda bulundu.

Fındık Zurufu için şu önerilerde bulunuldu

Kompost Yapımı: Fındık zurufu, kompost yapılarak fındık ve sebze bahçelerinde doğal gübre olarak kullanılabilir. Bu işlem için zuruf yığınları oluşturulmalı, bolca ıslatılmalı ve kat kat sönmemiş kireç eklenerek en az altı ay olgunlaşması sağlanmalıdır.

Güvenli Depolama: Can ve mal güvenliği için fındık zurufları araç yollarında yığın halinde bırakılmamalı, patozlama işleminden sonra uygun



yerlere taşınmalıdır.

Yakılmamalı: Yangın riski ve çevre kirliliği nedeniyle fındık zurufları kesinlikle yakılmamalıdır.

Olgunlaşmadan Kullanılmamalı: Fındık zurufu, olgunlaşmadan gübre olarak kullanılmamalıdır. Aksi takdirde küleme hastalığına ve

aflatoksin oluşumuna neden olabilir.

Yapılan açıklamada, "Toprağın organik madde içeriğini artırır.

Toprağın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerini iyileştirir.

Bitki verimini ve kalitesini artırır.

Çevre dostu ve sürdürülebilir bir tarım uygulamasıdır.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, fındık üreticilerini bu önemli hususlara dikkat etmeleri konusunda teşvik etmektedir. Fındık zurufunun doğru şekilde değerlendirilmesi, hem çevrenin korunmasına hem de daha verimli bir tarıma katkı sağlayacaktır." denildi.

Haber: Fatma Uğurlu

Doğu Karadeniz için kuvvetli yağış uyarısı

Doğu Karadeniz için kuvvetli yağış uyarısı

Doğu Karadeniz Bölgesi için kuvvetli sağanak uyarısında bulunuldu.

Meteoroloji Genel Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, yarın sabahтан itibaren Doğu Karadeniz'de görülecek sağanak ve gök gürültülü

sağanığın, Giresun ile Trabzon'un batı ve doğu ilçelerinde kuvvetli, Rize ile Artvin'in kıyı kesimlerinde yer yer çok kuvvetli olacağı tahmin ediliyor.

Sel, su baskını, yıldırım, heyelan ve ulaşımda aksama gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve tedbirli olunması gerekiyor.

ANKARA (AA)

Maymun Çiçeği Virüsü Pandemi Etkisi Yaratır mı?

Son dönemde artan Maymun Çiçeği olarak bilinen Mpox virüsünün hızlı yayılması halk sağlığı açısından önemli bir endişe kaynağı haline geldi. Maymun Çiçeği virüsü ile merak edilenleri ve nelere dikkat etmemiz gerektiğini



İstanbul Okan Üniversitesi Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji bölümünden Doç. Dr. Servet Öztürk sizler için yanıtladı.

MAYMUN ÇİÇEĞİ VİRÜSÜ İLK OLARAK NASIL ORTAYA ÇIKMIŞTIR?

Çiçek Hastalığı yüzyıllar boyunca milyonlarca insanın ölümü ve sakatlığına neden olan bir hastalık olmuştur. Aşılama sayesinde dünyada modern tıp tarafından tamamen ortadan kalkan ilk ve tek enfeksiyon hastalığıydı. 1970'li yıllarda Çiçek Hastalığı ortadan kaldırıldı. Ancak Afrika kıtasında 1970'li yılların başında Çiçek Hastalığı'na benzer vakalar tanımlan-

dı. Daha sonra bu hastalık Dünya Sağlık Örgütü tarafından Monkeypox virüsü adında Çiçek Hastalığı virüsü (smallpox)'ne benzer başka bir virüs olduğu tespit edildi. 2003 yılına kadar Afrika kıtasına sınırlı olan vakalar Amerika Birleşik Devletleri ve bazı Avrupa ülkelerinde de görülmeye başlandı. 2022 yılındaki salgında İngiltere'de Nijerya seyahati olan 9 Mpox vakası tespit edildi.

HAYVANLARDAN BULAŞMA OLASILIĞI ÇOK YÜKSEK Batı ve Orta Afrika'daki salgınlar sıçanlara, tavşanlara, sincaplara, maymunlara, kirpilere ve ceylanlara maruz kalmayla ilişkilendirilmiştir.

Uzak tropikal yağmur ormanlarının sakinleri, bu hayvanları yakalarken, keserken ve/veya yiyecek için hazırlarken doğrudan temas yoluyla enfekte olabilirler; yutma da enfeksiyonla ilişkilendirilmiştir. Bu tür sözde 'orman eti'nin tüketimi özellikle tehlikelidir

çünkü et genellikle az pişmiş olur. Hastalığa bağlı Afrika'da %1-10 arasında değişen ölüm oranları bildirilirken, ABD'deki 2003 salgınında hiçbir ölüm meydana gelmedi.

HASTALIĞIN KULUÇKA SÜRESİ NE KADARDIR?

Hastalığın kuluçka süresi ortalama 12 gün olup 4-20 gün arasında da olabilir. Hastalık semptomları Prodromal veya döküntü öncesi aşamada (döküntü başlangıcından 1-4 gün önce) ateş genellikle ilk semptomdur (genellikle 38,5-40,5 °C). Ateşli hastalığa genellikle titreme, aşırı terleme, şiddetli baş ağrısı, sırt ağrısı, miyalji, halsizlik, iştahsızlık, bitkinlik, farenjit, nefes darlığı ve öksürük (balgamlı veya balgamsız) eşlik eder. Lenf bezlerinde şişme, ateşten 2-3 gün sonra ortaya çıkar. 2003 salgınında hastaların %47'sinde boyun ve çene bölgelerinde birkaç santimetre çapında lenf düğümleri vardı. Ekzantem aşamasında, çoğu kişide ateşin baş-



langıcından sonraki 1-10 gün içinde döküntü gelişir. Döküntü genellikle yüzde başlar ve daha sonra vücudun geri kalanına yayılır. Tüm lezyonlar kabuklarını dökene kadar 2-4 hafta devam eder.

Hastalık genellikle kendiliğinden sınırlanır; 2-4 haftada iyileşme meydana gelir. Afrika vakalarında ölüm oranı %1-10'du ve ölüm hastaların sağlık durumu ve diğer eşlik

eden hastalıklarla ilişkiydi. 2003 ABD salgınında ölüm bildirilmedi. Hastalar hastalığın ateşli evresinde genellikle kendilerini kötü hissediler; bu nedenle destekleyici bakımla birlikte yatak istirahati gerekebilir. Daha şiddetli vakalarda hastaneye yatış gerekebilir. Acil kullanım onayı alan bir aşı mevcuttur. Bu hastalığın Çiçek Virüsü'ne benzerliği nedeniyle 1970'li

yıllardan önce Çiçek Aşısı yaptırmış olanlar hastalığa karşı daha dirençli olduğu düşünülmektedir.

HASTALIKTAN KORUNMAK İÇİN NE YAPMALIYIZ?

Akdeniz diyeti ile beslenin, kapalı alan kalabalıklarından, sigara ve alkolden uzak durun, fiziksel olarak aktif olun, dostluklar kurun, erişkin yaş aşılamaları için doktorunuza başvurmayı unutmayın.

Bebeklerde İşitme Kaybı Hakkında Bilinmesi Gereken 7 Önemli Nokta Her 1000 bebekten 3'ü işitme kaybı ile doğuyor

Elektrik süpürgesi çalışırken, televizyonun sesi odayı

kaplamışken bebeğiniz mışıl mışıl uyuymaya devam ediyor, baş ucunda ilgisini çekmek için yaptığınız hareketlere tepki vermiyor, 18 aylık olduğunda hala tek bir kelime söylemiyor...

Bu ve benzeri durumlar bebeğinizde / çocuğunuzda doğumsal işitme kaybı sorununun sinyalleri olabilir. Acıbadem Altunizade Hastanesi Dr. Odyolog Emel Uğur, dünya genelinde her 1000 bebekten 3'ünün işitme kaybı sorunu ile dünyaya geldiğini belirterek; "Ülkemizde de dünya genelindeki oranlara benzer şekilde her 1000 bebekten 2-3'ü işitme sorunu ile doğuyor. Ancak sevindirici olan; Türkiye dünya çapında işitme kaybının erken tanısı ve müdahalesini sağlamak için yürütülen Yenidoğan İşitme Tarama Programları içerisinde en başarılı yüzde 20'lik dilimdeki ülkeler içerisinde yer almaktadır. İstanbul'da tüm yenidoğan bebeklere ulaşılmakta ve tarama testleri uygulanmaktadır. Ülke genelinde işitme tarama programının başarısı yüzde 98-99 civarındadır" diyor. İşitme tarama programının, işitme kaybı olan bebeklerin erken tanılanması



ve müdahalelere erkenden başlanması açısından çok kritik bir öneme sahip olduğunu vurgulayan Dr. Odyolog Emel Uğur, doğumsal işitme kaybı hakkında bilinmesi gerekenleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu.

• İŞİTME KAYBI NA BU ETKENLER NEDEN OLABİLİYOR

İşitme kaybı açısından en önemli risk faktörleri; genetik yatkınlık, annenin hamilelik döneminde geçirdiği enfeksiyonlar, prematüre doğum, düşük doğum ağırlığı, yenidoğan sarılığı, yenidoğan yoğun bakımda tedavi almayı gerektiren (5 günden uzun) tüm durumlar olarak sıralanabilir. Annenin hamileliği esnasında kullandığı bazı ilaçlar/ kimyasallar ile zorlu doğum süreci veya doğum sırasında yaşanan travmalar da işitme kaybı yaratabilir. İşitme kaybı doğumsal olmadığı gibi, hayatın herhangi bir döneminde de ortaya çıkabildiğinden dikkatli olmak gerekir.

• BEBEKLERDE İŞİTME KAYBININ ÖNEMLİ SINYALLERİ

• Bebeğinizin 3 aylık olduğunda sesinin olduğu yönü bulmaya çalışmıyorsa,
• 6 aylık olduğunda babildamaya (bab - bab, mam - mam gibi ses üretimleri)

başlamamış ya da başladıysa da bir süre sonra bu tür babildamalara son veriyorsa,

• Uyku esnasında / uyanırken yüksek seslere irkilmiyor ve tepki vermiyorsa,
• Bebekler yeterince hazır değillerse 12. ayda hâlâ kelime üretmeyebilir. Ancak yine de ismine bakmalı, basit komutlarınızı anlamalı, sizi görmese de ses tonundan ve konuşma ritminizden duygu çıkarımları yapabilmelidir.

Örneğin; iyi ve sevecen bir üslup ile seslendiğinizde gü-lücüklerle, kahkahalarla yanıt vermeli, ona kızdığınızda sesinizden bunu anlayarak ağlamalıdır. Tüm bu tepkilerden uzak kalıyorsa,
• 18. ayda tek bir kelime üretmediyse mutlaka ileri işitme testlerini yaptırmak üzere referans merkezlerine başvurulmalıdır.

• YENİDOĞAN İŞİTME TARAMA TESTLERİ NASIL YAPILYOR?

Yenidoğanda ilk işitme testleri daima hastaneden taburcu olmadan önce yapılır. Bu testte özel bir işitsel uyaran kullanılır. Bebek uyurken dış kulak yoluna bir kulaklık, başına elektrotlar yerleştirilir. Ses sinyali verildiğinde işime sinirinde oluşan cevaplar cihaz aracılığıyla kaydedilir. Zararsız, ağrı ve acı vermeyen, cilt bütünlüğünü bozmayan bir işlemdir. Test sonucu yoruma açık değildir. Yeterli



yanıt varsa 'bebek testten geçti', yoksa 'kaldı' olarak cihaz tarafından sonuçlandırılır.

• "BEBEĞİM TESTTEN KALDI, NE YAPMALIYIM?"

Tarama testleri çok erken dönemde uygulandığı için her bebek çeşitli nedenlerle (sakin değildir, dış kulak yolu vernix ile kaplı olabilir vb.) ilk uygulanan testleri geçemeyebilir. Bu nedenle testten kalırsa endişelenmeyin. Öncelikle tarama testleri tekrarlanmalıdır. Test farklı günlerde olmak üzere iki kez daha tekrarlanabilir. İkinci test planlaması genellikle 5 gün sonrasına atanır. Yine kalırsa 15 gün sonraya test planlaması yapılır. İşitme tarama programı iki basamaklı planlanmış olup, test sonucuna/risk durumuna göre ileri tanılmal testler gerekebilir. İleri tanılmal testler Sağlık

Bakanlığınca yetkilendirilmiş hastanelerde Odyologlar tarafından gerçekleştirilir. Tüm testlerden kalırsa ileri testler için doğum yaptığınız hastane sizi referans merkezi hastanelere sevk eder. Bu durumda tartışmasız ileri tanı testlerinin olabildiğince erken yapılması gerekir. Risk faktörü varsa bebek testten geçse bile referans merkezine sevk edilmelidir. Aile mutlaka ileri testleri yaptırmalıdır.

• İLK 6 AYDA

TEDAVİYE BAŞLANMALI İşitme duyusu bireyin etrafını keşfetmesi ve uyum sağlayabilmesi için çok kritik bir öneme sahiptir. Bu adaptasyon süreçlerinden birisi de dil ve konuşma gelişimidir. Lisanın doğru gelişebilmesi için mutlaka işitmenin normal sınırlarda olması gereklidir. Çünkü duymadığımız, maruz kalmadığımız lisanı öğren-

meyiz" diyor Dr. Odyolog Emel Uğur, bebeğin en geç 3 aylık olduğunda işitme kaybının tanılanması ve 6 aylık olana kadar tedaviye başlanmasının hedeflendiğini, böylece işitme kaybından kaynaklanabilecek sorunların önüne geçilebileceğini söylüyor.

• İŞİTME KAYBI SONRADA DA OLUŞABİLİR

İşitme kaybı sadece doğumsal değil, yaşamın herhangi bir döneminde çeşitli nedenlere bağlı olarak da ortaya çıkabilir. İşitme kaybı ne kadar erken tanılır ve müdahale edilirse çocuk için daha avantajlıdır.

• TÜM YAŞANTISINI ETKİLİYOR

Dr. Odyolog Emel Uğur; "İşitme kaybı sorunu tanıldığı gün ve müdahalelerin başladığı gün bizler için milattır. Amacımız daima, işitme kaybının bir engel olmasının önüne geçmek, işitme kaybı bireyi topluma entegre etmek, bireysel potansiyeline ulaşması için önünü açmak, gelecekte çocuğun eğitimli, üreten ve topluma yararlı bir birey olmasını sağlamaktır. Bu nedenle tedaviye, çocuğun dil-konuşma gelişimi, bilişsel gelişimi gibi faktörlerin dışındaki akademik başarısı, sosyal yaşantısı gibi konuları da dikkate alarak karar verilir" diyor.

TFF 2. LİG KIRMIZI GRUP SEZON 2024-2025

1.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	SERİK BELEDİYESPOR
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
SOMASPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
VAN SPOR FK	BELEDİYE DERİNCE SPOR
GİRESUNSPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
ERBAASPOR	BUCASPOR 1928
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.

2.Hafta

NAZİLLİ BELEDİYESPOR	VAN SPOR FK
BUCASPOR 1928	ANKARA DEMİRSPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
SERİK BELEDİYESPOR	SOMASPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	GİRESUNSPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	ERBAASPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
BELEDİYE DERİNCE SPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR

5.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
SOMASPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	VAN SPOR FK
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
SERİK BELEDİYESPOR	BUCASPOR 1928
GİRESUNSPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
ERBAASPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	BELEDİYE DERİNCE SPOR

6.Hafta

BUCASPOR 1928	GİRESUNSPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	SOMASPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR
VAN SPOR FK	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	ANKARA DEMİRSPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	ERBAASPOR
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ

3.Hafta

ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
ANKARA DEMİRSPOR	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
SOMASPOR	BUCASPOR 1928
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	BELEDİYE DERİNCE SPOR
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR
ERBAASPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
GİRESUNSPOR	VAN SPOR FK
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ

4.Hafta

BUCASPOR 1928	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	ERBAASPOR
SERİK BELEDİYESPOR	GİRESUNSPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	ANKARA DEMİRSPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	SOMASPOR
VAN SPOR FK	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
BELEDİYE DERİNCE SPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ

7.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	BELEDİYE DERİNCE SPOR
SOMASPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
BUCASPOR 1928	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
ERBAASPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
GİRESUNSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
SERİK BELEDİYESPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	VAN SPOR FK
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR

8.Hafta

TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	SERİK BELEDİYESPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	BUCASPOR 1928
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	GİRESUNSPOR
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
VAN SPOR FK	ERBAASPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	SOMASPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	ANKARA DEMİRSPOR
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ

9.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	VAN SPOR FK
SOMASPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	BELEDİYE DERİNCE SPOR
BUCASPOR 1928	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
SERİK BELEDİYESPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
GİRESUNSPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
ERBAASPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ

10.Hafta

68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	GİRESUNSPOR
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	ERBAASPOR
VAN SPOR FK	SOMASPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	SERİK BELEDİYESPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	BUCASPOR 1928
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	ANKARA DEMİRSPOR

13.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
SOMASPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	BELEDİYE DERİNCE SPOR
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
BUCASPOR 1928	VAN SPOR FK
SERİK BELEDİYESPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
GİRESUNSPOR	ERBAASPOR

14.Hafta

ERBAASPOR	ANKARA DEMİRSPOR
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	SOMASPOR
VAN SPOR FK	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
BELEDİYE DERİNCE SPOR	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	SERİK BELEDİYESPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	GİRESUNSPOR
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	BUCASPOR 1928

11.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
SOMASPOR	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	VAN SPOR FK
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
BUCASPOR 1928	BELEDİYE DERİNCE SPOR
ERBAASPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
GİRESUNSPOR	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
SERİK BELEDİYESPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR

12.Hafta

68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	ANKARA DEMİRSPOR
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	ERBAASPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	GİRESUNSPOR
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	SOMASPOR
VAN SPOR FK	SERİK BELEDİYESPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	BUCASPOR 1928
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.

15.Hafta

ANKARA DEMİRSPOR	GİRESUNSPOR
SOMASPOR	ERBAASPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	VAN SPOR FK
BUCASPOR 1928	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
SERİK BELEDİYESPOR	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR

16.Hafta

ERBAASPOR	DIYARBEKİR SPOR A.Ş.
GİRESUNSPOR	BELEDİYE DERİNCE SPOR
ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ	SERİK BELEDİYESPOR
68 AKSARAY BELEDİYE SPOR	BUCASPOR 1928
VAN SPOR FK	TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.
MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ	KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.
NAZİLLİ BELEDİYESPOR	KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ
ANKARA DEMİRSPOR	SOMASPOR
ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR	BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.

17.Hafta

SOMASPOR	GİRESUNSPOR
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ	VAN SPOR FK
BELEDİYE DERİNCE SPOR	NAZİLLİ BELEDİYESPOR
BEYOĞLU YENİ ÇARŞI SPOR FAALİYETLERİ A.Ş.	MENEMEN FUTBOL KULÜBÜ
DIYARBEKİR SPOR A.Ş.	ANKARA DEMİRSPOR
BUCASPOR 1928	ARNAVUTKÖY BELEDİYESİ FUTBOL SPOR KULÜBÜ
SERİK BELEDİYESPOR	ERBAASPOR
TURKISH OIL YENİ MERSİN İDMANYURDU FUTBOL A.Ş.	ÇİMENTAŞ ELAZIĞSPOR
KARACABEY BELEDİYE SPOR A.Ş.	68 AKSARAY BELEDİYE SPOR

İtiraz İçin 1.300 TL Yatırmanız Gerekiyor



Amatör Futbol Müsabakaları ile ilgili olarak, Talimata uygun yapılacak itirazlar için;

a) Futbol İl Tertip Komitelerine yapılacak itirazlar: İllerde oynanan Yerel Amatör lig müsabakaları ile ilgili olarak Tertip Komiteleri nezdinde Talimata uygun olarak yapılacak itirazlar için 5 gün içerisinde Federasyon hesabına 1.300 TL itiraz ücretinin yatırılıp banka dekontunun itiraz dilekçesine eklenmesi zorunludur.

b) Amatör Futbol Disiplin Kuruluna yapılacak itirazlar:

Bölgesel Amatör Lig müsabakalarında, Türkiye birinciliklerinde ve illerde oynanan Yerel Amatör lig müsabakaları ile ilgili İl Disiplin kurullarınca verilen kararlara Talimata uygun olarak, Amatör Futbol Disiplin Kurulu nezdinde yapılacak itirazlar için en geç 7 gün içerisinde Federasyon hesabına 1.300 TL itiraz ücretinin yatırılarak banka dekontunun itiraz dilekçesine (kulübün e-mail adresi mutlaka

yazılacaktır) eklenmesi zorunludur. Kulüpler İl Disiplin Kurulu kararlarına karşı Amatör Futbol Disiplin Kurulu'na yapacakları itirazı buldukları ilin Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu veya Futbol İl Temsilciliği kanalıyla yapacaklardır.

c) Amatör İşler Kuruluna yapılacak itirazlar:

Bölgesel Amatör Lig ve İl Tertip Komitesi kararlarına Amatör İşler Kurulu nezdinde yapılacak itirazlar ile Türkiye birinciliklerinde yapılacak itirazlar için 5 gün içerisinde Federasyon hesabına 1.300TL itiraz ücretinin yatırılarak banka dekontunun itiraz dilekçesine eklenmesi zorunludur.

Kulüpler Tertip Komitesi kararlarına karşı Amatör İşler Kurulu'na yapacakları itirazları buldukları ilin Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu ile Futbol İl Temsilciliği kanalıyla yapacaklardır. İtirazla ilgili diğer evrak ve belgeler ile itiraz dosyasının Federasyona gönderilmesi gerekmektedir.

Haber: Hakan Çelebi



SÜLEYMAN ANAFOROĞLU® metal grup
metal sanayi ve ticaret A.Ş.
demir-sac-profil
paslanmaz - alüminyum - kompozit
www.anaforglu.com.tr
444 8 028



Merkez

Alüminyum Şube

GİRESUN GÜNDEM SPOR

www.giresungundem.com

24 Ağustos 2024 Cumartesi

Sayfa: 8



19 Eylül Spor Salonu tarihî fotoğrafı, tarihi yıkmayın.



Millet Bahçesi'ne evet ama 19 Eylül Spor Salonu'nun yıkılmasına hayır.



Giresun'a sahip çıktığını göster, 19 Eylül'ü kurban etme.



Avrupa devletlerine ev sahipliği yapan salonuma dokunma.

1926 Bulancakspor 2024-2025 futbol sezonu için start veriyor



Kırmızı-beyazlılar 26 Ağustos Pazartesi günü tesislerde toplanarak Teknik Direktör İsmail Batur yönetiminde öğleden sonra yeni sezon hazırlıklarına başlayacak İsmail Batur'un teknik ekibinde Yardımcı Antrenörler Seyit Ay ile Fikret Acuner, Kaleci Antrenörü Mustafa Yerli bulunuyor.

Öte yandan Trabzon'da bulunan Teknik Direktör İsmail Batur, yeni sezonda kadrosunda görmek istediği futbolcularla ilgili yönetime liste sundu. İç transferde bir hayli yol alan Yönetimin gelecek haftadan itibaren dış transfere yoğunlaşması bekleniyor.

Haber: Osman Yılmaz

Bulancakspor'dan Şampiyonluk İçin Kritik Transfer!

Bulancakspor, sezonu ikinci sırada tamamlayan Sebatspor'un tecrübeli kalecisi Onur'u transfer ederek, yeni sezona güçlü bir başlangıç yapmayı hedefliyor.

Bulancakspor, 2024-2025 sezonuna iddialı bir başlangıç yapma hedefiyle transfer çalışmalarını sürdürüyor. Yeni yönetim ve teknik ekibiyle şampiyonluk parolasıyla sahaya çıkmaya hazırlanan Bulancakspor, önemli bir transfer hamlesine imza attı.

Lig ekibi Sebatspor'da sezonu ikinci sırada tamamlayan tecrübeli kaleci Onur, Bulancakspor'un kadrosuna katıldı.

Onur, geçen sezon grupta en az gol yiyen 3 kaleciden biri olarak dikkat çekti. Bu transfer, Bulancakspor'un defansif gücünü artırmayı ve şampiyonluk hedefini daha da yakınlaştırmayı amaçlıyor.

Bulancakspor yetkilileri, Onur'un tecrübesinin ve performansının takıma büyük katkı sağlayacağını belirtti. Yeni sezonda başarıya ulaşmak için transfer çalışmalarına devam eden Bulancakspor, taraftarlarına umut dolu bir sezon vad ediyor.

Haber: Samet Yıldız



Giresunspor, İlk Maçına Hazırlanıyor

Giresunspor ligin ilk haftasında sahasında oynayacağı Nazilli Belediyesi Spor müsabakasının hazırlıklarını sürdürüyor.

10 gün süren Bolu kampının ardından birkaç günlük mini izin yapan Çotanaklar da rota Aydın temsilcisi Nazilli Belediyesi Spor ile oynayacak müsabakaya çevrildi. Tesislerde toplanan yeşil-beyazlılar Teknik Direktör Metin Aydın gözetiminde sahaya inerek çalıştılar.

Yeşil-beyazlılar taraftarlarının da desteğini arkasına alarak Nazilli Belediyesi Spor'u devirmeyi ve 2024-2025 Futbol Sezonuna galibiyetle başlamanın hesaplarını yapıyor.

Haber: Hakan Çelebi



Milli Gururumuz YARAMAN, Paris2024 Paralimpik Oyunları'nda!

Ay yıldızlı bayrağımızı temsil edecek Milli Yüzücümüz Turgut Aslan YARAMAN'ın Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda yarışacağı tarihler belli oldu. Sporcumuz; 31 Ağustos Cumartesi günü 100 m sırtüstü S8, 1 Eylül'de 200 m bireysel karışık SM8, 4 Eylül'de 400 m serbest S8, 6 Eylül'de 100 m serbest S8 kategorisinde madalya için mücadele edecek.

Haber: Mustafa Tuncay



Yönetim Kurulundan Tatlı İkramı



Giresunspor yeni sezon hazırlıklarına önceki gün gerçekleştirdiği çift antrenmanla devam etti. Takımın akşam antrenmanını Çotanak Spor Kompleksi

antrenman sahasında takip eden Yönetim Kurulu Üyeleri, gerçekleştirilen antrenman sonrasında futbolculara tatlı ikramında bulundu.

Haber: Hakan Çelebi

Son Dokunuşlar Yapılıyor



Giresunspor, 2024-2025 futbol sezonunda iç saha maçlarını Çotanak Spor Kompleksi'nde oynayacak. Sezonun başlangıcında, taraftarların maç keyfini güncellemesi için tribünlerde değişiklikler yapılacak.

Yeni düzenlemeye göre, Çotanak Spor Kompleksi'nde kale arkası tribünleri sezon başlangıcında kapalı kalacak. Bu adım, seyircilerin daha düzenli ve topluca bulunmalarını sağlamak amacıyla alındı. Kapalı tribünlerle, taraftarların stadyum içindeki hareketliliği ve dağılımı daha iyi kontrol edilecek.

6500 SEYİRCİ
Maç günlerinde taraftarlar, Çotanak Spor Kompleksi'nin doğu ve batı maraton tribünlerinde yer alabilecek. Bu tribünlerin toplam kapasitesi yaklaşık 6500 kişiyi buluyor. Taraftarlar, bu tribünlerde Giresunspor'un iç saha maçlarını izleyebilecek ve destekleyebilecek.

Haber: Osman Yılmaz

